
UCHWAŁA NR XII/72/2019
RADY GMINY WOLA UHRUSKA

z dnia 25 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi – Rada Gminy Wola 
Uhruska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/155/09 Rady Gminy Wola Uhruska z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Wola Uhruska oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2009 r. Nr 67 poz. 1628, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkole

i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska”;

2) tytuł Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Wola Uhruska oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
otrzymuje brzmienie:

„Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkole 
i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska”;

3) w §1 skreśla się pkt 4;

4) w § 4 w ust. 1 skreśla się pkt 1 i pkt 4;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu sprawowania funkcji:

1) opiekuna stażu, za każdego nauczyciela odbywającego staż, w wysokości 70,00 zł miesięcznie;

2) wychowawcy klasy w szkołach podstawowych w wysokości 300,00 zł miesięcznie;

3) opiekuna oddziału przedszkolnego w wysokości 300,00 zł miesięcznie.”;

6) uchyla się Rozdział 8.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5969



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2019 roku.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wola Uhruska

Marian Łubkowski

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5969


		2019-11-07T13:21:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




